
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899 168 – Fax  0331 897 861 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

Al Personale Docente e ATA 

All’Albo di Istituto 

Loro sedi 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto 

provvisorie personale docente e ATA.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le O.M. n. 182 e n. 183 del 23/03/2020 che impartiscono disposizioni in 

materia; 

ESAMINATE la autodichiarazioni pervenute dal personale docente e ATA; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, venerdì 16 

aprile 2020, la pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del 

personale Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, dell'Istituto 

Comprensivo "Don Lorenzo Milani" di Turbigo, valevole per le operazioni di mobilità e 

per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/2021. 

Avverso le graduatorie di istituto è ammesso reclamo all'Istituto che ha provveduto 

alla valutazione della domanda entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria all’albo della scuola e la scuola deve pronunciarsi sul reclamo stesso 

nel termine di 10 giorni, decorso il quale la graduatoria diviene definitiva. 

La graduatoria diviene, altresì, definitiva a seguito della decisione sul reclamo. 

Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Giuseppa Francone 

MIIC836006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001861 - 16/04/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it


Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2019/2020

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CHIARO ANNA 181,00 164,00 0,00 17,00

2 MERLOTTI LUCIA 94,00 76,00 6,00 12,00

3 RIZZOTTO MARIA ELISA 80,00 74,00 3,00 3,00

4 CONCARI GIOVANNA 70,00 64,00 6,00 0,00

5 BERTANI MARIA ELISA 38,00 33,00 0,00 5,00

6 VIGNATI ELENA 30,00 12,00 6,00 12,00

7 IMPERIALE SILVIA 29,00 12,00 0,00 17,00

8 TORNIERO GIULIA 25,00 12,00 0,00 13,00

9 LOVATI ROBERTA 24,00 12,00 0,00 12,00

10 GRECO MONICA 67,00 42,00 7,00 18,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO 

Graduatoria scuola primaria 

16/04/2020 Pag. 1 di 3 

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006 

Tipo posto: Comune 

Anno Scolastico: 2019/2020 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 BERRA ANNA GLORIA 353,00 341,00 0,00 12,00 

2 ZOTTI SANTINA 338,00 320,00 6,00 12,00 

3 MARTARELLI GIULIA 317,00 311,00 6,00 0,00 

4 GIOTIRI CARLA STEFANIA 300,00 287,00 0,00 13,00 

5 DAL LAGO PATRIZIA 273,00 254,00 6,00 13,00 

6 MEREGHETTI ESTER 262,00 250,00 0,00 12,00 

7 SIMULA ELISA LORENA 249,00 225,00 12,00 12,00 

8 MEAZZA MARIA ANGELA 237,00 225,00 0,00 12,00 

9 GARAVAGLIA MARILENA 235,00 223,00 0,00 12,00 

10 ROSSI ROSELLA 235,00 223,00 0,00 12,00 

11 CRIVELLI SARA 230,00 203,00 10,00 17,00 

12 PILOSIO RITA 224,00 206,00 6,00 12,00 

13 CORMANNI SARA 202,00 176,00 9,00 17,00 

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO 

Graduatoria scuola primaria 

16/04/2020 Pag. 2 di 3 

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006 

Tipo posto: Comune 

Anno Scolastico: 2019/2020 

14 GRASSO ANTONELLA 139,00 120,00 6,00 13,00 

15 CASTOLDI MICAELA 136,00 127,00 9,00 0,00 

16 MAZZUCCO SIMONA 136,00 118,00 6,00 12,00 

17 NOE' SABRINA 134,00 122,00 0,00 12,00 

18 MORABITO CATERINA 131,00 109,00 9,00 13,00 

19 GALLUCCI CATENA 129,00 129,00 0,00 0,00 

20 PARISI MARIA DOMENICA 115,00 93,00 10,00 12,00 

21 FURCI GIOVANNI 104,00 87,00 0,00 17,00 

22 CAMPISI ANGELA 103,00 91,00 0,00 12,00 

23 SCALISE ELISA 95,00 80,00 12,00 3,00 

24 LOMBARDO FRANCESCA 86,00 86,00 0,00 0,00 

25 PALLOTTA MARIA TIZIANA 72,00 50,00 0,00 22,00 

26 FALCO SCAMPITILLA CALOGERA 70,00 48,00 0,00 22,00 

27 RUSSO ANTONINA 70,00 48,00 0,00 22,00 

28 PELLIZZARI ERIKA 69,00 45,00 12,00 12,00 

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO 

Graduatoria scuola primaria 

16/04/2020 Pag. 3 di 3 

29 FOTI VALERIO YURI CARLO 67,00 56,00 6,00 5,00 

30 TALIA GIUSEPPINA 67,00 48,00 7,00 12,00 

31 BRUNO GIOVANNI GIUSEPPE 66,00 48,00 6,00 12,00 

32 ROMAGNINI GESSICA 63,00 42,00 6,00 15,00 

33 MANNA NATASCIA 51,00 36,00 3,00 12,00 

34 MAGGIOLINO LUANA 49,00 36,00 10,00 3,00 

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006 

Tipo posto: Comune 

Anno Scolastico: 2019/2020 

35 CRIPPA ANNA RITA 46,00 46,00 0,00 0,00 

36 VETRO GIUSY 42,00 32,00 10,00 0,00 

37 GUERRIERO MARIA 37,00 24,00 13,00 0,00 

38 CIPOLLA SALVATRICE 28,00 28,00 0,00 0,00 

39 GAMBINO ANNA MARIA 27,00 24,00 3,00 0,00 

40 CIANO MARIA CONCETTA 0 0,00 0,00 0,00 

Nota: 

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2019/2020

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 BOTTINI MARISA 198,00 184,00 9,00 5,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 RANZINI GIANANGELO 341,00 329,00 0,00 12,00

2 STORNI LUISA 317,00 299,00 6,00 12,00

3 LEONE DANIELA ASSUNTA 307,00 281,00 9,00 17,00

4 MIRA GIORGIO 261,00 243,00 6,00 12,00

5 FERRARI MORENA MARINA 206,00 188,00 6,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MAGNI MARINELLA 195,00 195,00 0,00 0,00

2 MASTROLORENZO GIUSEPPE 67,00 67,00 0,00 0,00

3 MOLTENI ROBERTA 65,00 41,00 7,00 17,00

4 GRAZIANO MARIA 36,00 28,00 8,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione 

Scolastica: 
MIIC836006 - MIIC836006 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA 

COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I 

GRADO (INGLESE) 
Anno Scolastico: 2019/2020 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 

Servizio 
Esigenze di 

Famiglia 
Titoli 

Generali 

1 PICCHIO' LAURA SABRINA 258,00 245,00 0,00 13,00 

2 CEDRO GIOVANNA 65,00 50,00 0,00 15,00 

Nota: 

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



16/04/2020 Pag. 1 di 1 

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 RONZIO MARIA LUISA 154,00 142,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 LODOLO MORENA GUADALUPE 0 0,00 0,00 0,00

2 GAGLIARDI DONATELLA 0 0,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 SCARDOVELLI ERIKA 69,00 62,00 6,00 1,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

CACCIA ANNA MARIA RITA

1 BONZA SERGIO 168,00 162,00 6,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 AGGIO MARIA ROSA 259,00 247,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: ZZ - Non definita 4

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MAZZAGLIA MARIA CONCETTA 266,00 266,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: MIIC836006 - MIIC836006

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 PASTORI BARBARA 782,00 782,00 0,00 0,00

2 SIANO GAETANO 504,00 468,00 36,00 0,00

3 GARAGIOLA RENZA 322,00 310,00 0,00 12,00

4 CARROZZO TIZIANA 164,67 164,67 0,00 0,00

5 PAPPALARDO STEFANO 90,00 78,00 12,00 0,00

6 ELEFANTE MARIANNA 63,00 63,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO

Pag. 1 di 116/04/2020 Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "DON LORENZO MILANI" - TURBIGO 

Graduatoria personale A.T.A. 
Istituzione 

Scolastica: 
MIIC836006 - 

MIIC836006 
Profilo 

Professionale: 
CS - Collaboratore 

scolastico 
Anno 

Scolastico: 
2019/2020 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 

di 

Servizio 

Esigenze 

di 

Famiglia 

Titoli 

Generali 

1 GOLDONI MARIA 1314,67 1290,67 24,00 0,00 

2 FURGIONE ORNELLA 1266,00 1242,00 24,00 0,00 

3 MILAN FIORENZA 1220,00 1196,00 24,00 0,00 

4 DALL'OCO MASSIMILIANO 1020,00 984,00 36,00 0,00 

5 CASTOLDI MARIA 855,00 831,00 24,00 0,00 

6 RIPAMONTI VILMA 587,33 587,33 0,00 0,00 

7 PINTO CINZIA 496,67 472,67 24,00 0,00 

8 PROCOPIO GRAZIELLA 414,00 414,00 0,00 0,00 

9 BRUNO ROCCA MARIA 

LETIZIA 
409,33 373,33 36,00 0,00 

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa



10 BRUZZESE CONCETTA 407,33 371,33 36,00 0,00 

11 FORTE ANNA MARIA 406,00 406,00 0,00 0,00 

12 GENUALDI GABRIELLA 

MARIA 
404,00 368,00 36,00 0,00 

13 FABRINI EMANUELA 337,33 313,33 24,00 0,00 

14 RIGGIO STEFANIA 284,00 272,00 12,00 0,00 

15 GAGLIANO DOMENICA 232,00 208,00 24,00 0,00 

16 ASSETTA LAURA MARIA 54,00 42,00 12,00 0,00 

17 CORBETTA PAOLA 213,33 189,33 24,00 0,00 

Nota: 

16/04/2020 Pag. 1 di 1 

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa


		2020-04-16T19:24:16+0200
	FRANCONE GIUSEPPA




